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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya tarafından Anayasa'nın 98'inci ve TBMM

ve 99. maddeleri uyarınca yazılı olarak yanıtlanmasını arzİçtüzüğü’nün 96.

ederim.29.07.2025

Süreyya Öneş Derici
Muğla Milletvekili

25 Temmuz 2025 tarihinden bu yana, başta Bursa ve Karabük olmak üzere çeşitli illerde

meydana gelen orman yangınlan, doğal yaşam alanlarının yanı sıra yerleşim yerleri, tanm

alanlan ve turizm bölgelerinde de ciddi kayıplara neden olmuştur. Bu yangınların bazıları

hakkında kamuoyunda kasıt veya sabotaj şüphesi dile getirilmektedir.

Bu süreçte İçişleri Bakanlığı’nın yangınların çıkış nedenlerine ilişkin yürüttüğü adli ve idari

soruşturmalar ile sahada uygulanan güvenlik önlemleri, kamu düzeninin korunması ve benzer

olayların önlenmesi açısından belirleyici önemdedir. Özellikle yangınların eş zamanlı çıkış

noktalan, potansiyel organize faaliyet ihtimali ve geçmiş yıllarda benzer nitelikteki eylemlerle

kurulan bağlantıların değerlendirilmesi, güvenlik politikalarının güncellenmesi bakımından

kritik bir alanı oluşturmaktadır.

Bu çerçevede, aşağıdaki soruların yanıtlanması, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi ve

orman yangmlanna karşı bütüncül bir önleme ve müdahale mekanizması kurulması açısından

gereklidir.

1. 25 Temmuz 2025’ten bu yana meydana gelen orman yangmlannm kaçı için “kasten

çıkanidığı” veya “kundaklama şüphesi” ile adli soruşturma başlatılmıştır? Bu

kapsamda gözaltına alman ya da hakkında işlem yapılan kişi sayısı kaçtır? Bu kişilerin

uyruklan ve varsa örgütsel bağlantılarına dair elde edilen bilgiler nelerdir?

2. Bakanlığınızca, yangınların çıkış zamanlan ve noktaları dikkate alınarak

zamanlılık”.

■eş

'örgütlü sabotaj”, “terör bağlantısı” gibi ihtimallere ilişkin yapılan

analizlerde öne çıkan bulgular nelerdir?



I

31332
i

4

3. Bakanlığınız tarafından geçmiş yıllarda kundaklama tespiti yapılan orman

yangmlanna ilişkin adli süreçlerin sonuçları analiz edilerek, 2025 yılı için özel risk

bölgeleri veya öncelikli müdahale alanları belirlenmiş midir? Bu çerçevede, alman

tedbirlerin bölgesel farklılık gözetilerek yapılan kapsamlı bir çalışması bulunmakta

mıdır?


